menti constitutum docent Theologi, *δωσις καὶ λήψις*. Siquidem a- (μ) Polanus
 nalogia signi ad rem signatam Calvinianorum (μ) nullò nititur stabili *Synt. th. L. 6.*
 fundamentò. Signum quidem in sacra agnoscimus cenà, panem, per *c. 49. p. 490.*
 verbum cum corpore Christi tanquam signatò connexum, & vinum ru- *Keck. L.*
 brum sive album, tantùm purum, non aliò liqore mistum (conce- *Th. Syst. c. 8.*
 dentibus hoc quamvis Pontificibus (ν) copulatum cum sanguine; ve- *p. 361. Trel-*
 rùm cum forma sit, per quam res id est, quod est; panis autem & vi- *car. l. 2. Inst.*
 num quamvis cum materià coelesti copulatum extra usum non est, quod *Theol. p. 189.*
 esse debet, forma potius, *δωσις & λήψις* salutabitur. Hinc non tan- *195.*
 tùm forma Sacramenti perit, si minister Ecclesiæ sibi ipsi Sacramentum (ν) *Baron. T.*
 porrigit; quin & solus panis conjunctus licet per verbum cum corpore *2. Annal. f.*
 Christi, merus manebit panis; quandò corpus Christi sit, quod secun- *90. m. 40.*
 dum præceptum Christi cum corpore ejus, & Vinum simul cum San-
 guine, per verba institutionis, pane & vinò una præsentè, à personà
 legitimà, pronunciata, copulantur. Pactum enim est foedus, quod si-
 ne sanguine sanciri nequit (ξ) inter DEum & homines, & ideir cò San- (ξ) *Gen. c. 15;*
 guine quoq; firmatum, quia foedus sine sanguine nullum; (ο) *Quare v. 9.*
 præceptum & ordinatio Christi, communicandi sub utraq; obtinuit, (ο) *Cyryllus*
 donec Anti-Christus Occidentalis, DEO in omnibus contrarius sur- *lib. contr.*
 rexit, foedus DEI fregit, doctrinam novam planeq; perniciosam propo- *Julian.*
 suit, & sic multos à DEO avertit. Quam in Laicos injuriam multi cor- *in sine.*
 dationum doluere, adeò quidem, ut Martinus V. Papa CCXV. Anno
 1417. creatus, vel quod hypocrita esset, vel quod videret plebi injuriam
 fieri, Romæ sub utraq; communicavit (π) Cujus vestigia Johannes Hus, (π) *Cassand.*
 & Hieronymus Pragensis legentes, calicem omnibus dedere, quibus *Opp. f. 284.*
 exultis Constantiæ, constantem nihilominus firmumq; Bohemi serva- *seqq.*
 runt animum, & calicem in ædibus sacris interdictum, in sylvis cam-
 pispq; distribuerunt, (θ) donec Thaumaturgus noster Germanicus, (θ) *Æn.*
σκευος κειλεως Θες calicem universo reddidit orbi, ostendens, fidem si- *Sylv. C. 36.*
 ne calice conservari non posse. Cum enim Sacramentum Evcharistiæ *Hist. Bohem.*
 tantùm hominis fidem confirmet, quia in spiritualibus animalis homo *f. 16. Opp.*
 nihil potest; (ι) Mortales verò Sacramentum non accipiant, fides certè (ι) *i. Cor. 2. 6.*
 perit, & salute excidunt æterna, cum tamen hoc viaticò muniti, salu- *v. 14.*
 rem consequi potuissent perpetuam, quando hominibus non ad judi-
 cium, sed in salutis medium positum legitur, (κ) Enim verò Baptismi Sa- (κ) *August.*
 cramentò Ecclesiæ initiamur: Evcharistià autem, fidem nostram ali- *T. 9. opp. Col.*
 mus, *230. n.*